
中共武威市委党校学员餐厅食材配送项目中标公告   

一、项目编号   

120001JH6206001 

二、项目名称   

中共武威市委党校学员餐厅食材配送项目 

三、中标（成交）信息   

标包 是否废标 供应商名称 供应商联系地址 
中标金额

(下浮率) 
评审得分 

包 1 否 
凉州区吉美嘉超市

（个体工商户） 

甘肃省武威市凉州区东大

街街道南关东路 25号南苑

园区 10号楼 1-2层商业 2

号 

6% 95.29 

包 2 否 
甘肃顺佳冷链物流有

限责任公司 
甘肃省武威市凉州区高坝

镇刘畦村二组 
6% 90.15 

   
四、主要标的信息  

货物类 
供应商名称 品牌 数量 单价 规格型号 

凉州区吉美嘉超市（个体

工商户） 
详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 

甘肃顺佳冷链物流有限责

任公司 
详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 

   
五、评审专家（单一来源采购人员）名单     

徐生龙、朱安、张生武、闫智星、孔令江、李政林(采购人代表)、盛万永

(采购人代表)  

六、代理服务收费标准及金额  

收费标准：按照项目的最终中标金额依据中华人民共和国国家计划委员会

【计价格(2020)1980】号和国家发展改革委关于降低部分建设项目收费标准规范

收费行为等有关问题的通知【发改价格(2011)534】号文件进行计算。 

收费金额：1.1万元  

七、公告期限  

自本公告发布之日起 1个工作日。  

八、其他补充事宜  



无  

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系  

1.采购人信息 

名 称：中共武威市委党校 

地 址：甘肃省武威市凉州区古浪街 126号 

联系方式：19909359955 

2.采购代理机构信息 

名 称：甘肃新天一招投标代理有限责任公司 

地 址：甘肃省武威市凉州区海藏路天一财富广场 1号楼 1402室 

联系方式：18394803336 

3.项目联系方式 

项目联系人：傅晓芳 

电 话：18394803336 

   
甘肃新天一招投标代理有限责任公司  

                                  

               2025年 03月 21日  



报价明细表
投标人名称：凉州区吉美嘉超市(个体工商户)

项目名称：中共武威市委党校学员餐厅食材配送项目

招标文件编号：120001JH6206001

包号：001

序号 序号 货物名称 下浮率 备注

1 1 米、面、油类食材 / /

2 1.1 大米 0.06 甘肃

3 1.2 面粉 0.06 甘肃

4 1.3 食用油 0.06 甘肃

5 2 果蔬类食材 / /

6 2.1 土豆 0.06 甘肃

7 2.2 樱桃萝卜 0.06 甘肃

8 2.3 大蒜 0.06 甘肃

9 2.4 豆苗 0.06 甘肃

10 2.5 鸡毛菜 0.06 甘肃

11 2.6 小水葱 0.06 甘肃

12 2.7 苦菊 0.06 甘肃



13 2.8 生菜 0.06 甘肃

14 2.9 韭黄 0.06 甘肃

15 2.1 黄花菜 0.06 甘肃

16 2.11 空心菜 0.06 甘肃

17 2.12 芥兰 0.06 甘肃

18 2.13 香芹 0.06 甘肃

19 2.14 小米椒 0.06 甘肃

20 2.15 菜心 0.06 甘肃

21 2.16 青美人辣 0.06 甘肃

22 2.17 香姜 0.06 甘肃

23 2.18 香蕉 0.06 甘肃

24 2.19 苹果 0.06 甘肃

25 2.2 火龙果 0.06 甘肃

26 2.21 葡萄 0.06 甘肃

27 2.22 香橙 0.06 甘肃

28 2.23 梨 0.06 甘肃

29 2.24 西瓜 0.06 甘肃



30 2.25 圣女果 0.06 甘肃

31 2.26 哈密瓜 0.06 甘肃

32 2.27 桔子 0.06 甘肃

33 2.28 柚子 0.06 甘肃

34 2.29 猕猴桃 0.06 甘肃

35 2.3 荔枝 0.06 甘肃

36 2.31 樱桃 0.06 甘肃

37 2.32 桃子 0.06 甘肃

38 2.33 人参果 0.06 甘肃

39 2.34 草莓 0.06 甘肃

40 3 鲜肉、水产类食材 / /

41 3.1 牛肉 0.06 甘肃

42 3.2 猪肉 0.06 甘肃

43 3.3 羊肉 0.06 甘肃

44 3.4 鸡肉 0.06 甘肃

45 3.5 鱼 0.06 甘肃

46 3.6 鲜虾 0.06 甘肃



47 4 调味品、干货制品、蛋奶等副食品 / /

48 4.1 花椒 0.06 甘肃

49 4.2 生姜 0.06 甘肃

50 4.3 大香 0.06 甘肃

51 4.4 胡椒 0.06 甘肃

52 4.5 食用盐 0.06 甘肃

53 4.6 味精 0.06 甘肃

54 4.7 鸡精 0.06 甘肃

55 4.8 白糖 0.06 甘肃

56 4.9 食用醋 0.06 甘肃

57 4.1 生抽 0.06 甘肃

58 4.11 蚝油 0.06 甘肃

59 4.12 超色酱油 0.06 甘肃

60 4.13 桂皮 0.06 甘肃

61 4.14 草果 0.06 甘肃

62 4.15 干海带 0.06 甘肃

63 4.16 干木耳 0.06 甘肃



64 4.17 鸡蛋 0.06 甘肃

65 4.18 纯牛奶 0.06 甘肃

投标人（公章）：凉州区吉美嘉超市(个体工商户)

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年3月20日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。



报价明细表
投标人名称：甘肃顺佳冷链物流有限责任公司

项目名称：中共武威市委党校学员餐厅食材配送项目

招标文件编号：120001JH6206001

包号：002

序号 序号 货物名称 下浮率 备注

1 一 米、面、油类食材 / /

2 1 大米 6% 按餐厅实际下单供货

3 2 面粉 6% 按餐厅实际下单供货

4 3 食用油 6% 按餐厅实际下单供货

5 二 果蔬类食材 / /

6 1 土豆 6% 按餐厅实际下单供货

7 2 樱桃萝卜 6% 按餐厅实际下单供货

8 3 大蒜 6% 按餐厅实际下单供货

9 4 豆苗 6% 按餐厅实际下单供货

10 5 鸡毛菜 6% 按餐厅实际下单供货

11 6 小水葱 6% 按餐厅实际下单供货

12 7 苦菊 6% 按餐厅实际下单供货



13 8 生菜 6% 按餐厅实际下单供货

14 9 韭黄 6% 按餐厅实际下单供货

15 10 黄花菜 6% 按餐厅实际下单供货

16 11 空心菜 6% 按餐厅实际下单供货

17 12 芥兰 6% 按餐厅实际下单供货

18 13 香芹 6% 按餐厅实际下单供货

19 14 小米椒 6% 按餐厅实际下单供货

20 15 菜心 6% 按餐厅实际下单供货

21 16 青美人辣 6% 按餐厅实际下单供货

22 17 香姜 6% 按餐厅实际下单供货

23 18 香蕉 6% 按餐厅实际下单供货

24 19 苹果 6% 按餐厅实际下单供货

25 20 火龙果 6% 按餐厅实际下单供货

26 21 葡萄 6% 按餐厅实际下单供货

27 22 香橙 6% 按餐厅实际下单供货

28 23 梨 6% 按餐厅实际下单供货

29 24 西瓜 6% 按餐厅实际下单供货



30 25 圣女果 6% 按餐厅实际下单供货

31 26 哈密瓜 6% 按餐厅实际下单供货

32 27 桔子 6% 按餐厅实际下单供货

33 28 柚子 6% 按餐厅实际下单供货

34 29 猕猴桃 6% 按餐厅实际下单供货

35 30 荔枝 6% 按餐厅实际下单供货

36 31 樱桃 6% 按餐厅实际下单供货

37 32 桃子 6% 按餐厅实际下单供货

38 33 人参果 6% 按餐厅实际下单供货

39 34 草莓 6% 按餐厅实际下单供货

40 三 鲜肉、水产类食材 / /

41 1 牛肉 6% 按餐厅实际下单供货

42 2 猪肉 6% 按餐厅实际下单供货

43 3 羊肉 6% 按餐厅实际下单供货

44 4 鸡肉 6% 按餐厅实际下单供货

45 5 鱼 6% 按餐厅实际下单供货

46 6 鲜虾 6% 按餐厅实际下单供货



47 四 调味品、干货制品、蛋奶等副食品 / /

48 1 花椒 6% 按餐厅实际下单供货

49 2 生姜 6% 按餐厅实际下单供货

50 3 大香 6% 按餐厅实际下单供货

51 4 胡椒 6% 按餐厅实际下单供货

52 5 食用盐 6% 按餐厅实际下单供货

53 6 味精 6% 按餐厅实际下单供货

54 7 鸡精 6% 按餐厅实际下单供货

55 8 白糖 6% 按餐厅实际下单供货

56 9 食用醋 6% 按餐厅实际下单供货

57 10 生抽 6% 按餐厅实际下单供货

58 11 蚝油 6% 按餐厅实际下单供货

59 12 超色酱油 6% 按餐厅实际下单供货

60 13 桂皮 6% 按餐厅实际下单供货

61 14 草果 6% 按餐厅实际下单供货

62 15 干海带 6% 按餐厅实际下单供货

63 16 干木耳 6% 按餐厅实际下单供货



64 17 鸡蛋 6% 按餐厅实际下单供货

65 18 纯牛奶 6% 按餐厅实际下单供货

投标人（公章）：甘肃顺佳冷链物流有限责任公司

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2025年3月20日

注：

1. 报价明细表中应列明开标一览表中每个分项内容。

2. 如国产产品，产地精确到省级行政区域；如进口产品，产地精确到国家。


